Secretario do Governo Municipal 

DECRETO N' 219, DE 31 DE JANEIRO 
DE 2000. 

"Prorroga prazo para utilização de 
veiculas da frota oficial do Municlpio e dá 
outras providências". 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso 
de suas atribuições legais e consideran­
do que 327 (trezentos e vinte e sete) ve­
Iculas da frota oficial, correspondente a 
36% do total de veiculas sob gerencia­
mento da ITA- Empresa de Transporte 
Lida, de conformidade com o Contrato 
n• 079/98, embora tenham superado o 
tempo de uso fixado no instrumento con­
tratual mencionado, apresentam em sua

[...]

03 (três) dias do mês de janeiro de 2000. 

Elias Rassi Neto 
Secretário 

EXTRATOS 

EXTRATO DE CONTRATO N° 00312000 

CONTRATANTES: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE E A HS - HIDRO 
SOP DA CONSTRUÇÃO LTDA. 

OBJETO: FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO. 

VALOR: R$ 2.384,43 (DOIS MIL, 
TREZENTOS E OITENTA E QUATRO 
REAIS E QUARENTA E TRÉS CENTA­
VOS) 

PRAZO: 90 (NOVENTA) DIAS, A 
PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRA­
TO. 

DATA: GOIÂNIA, AOS TRÉS DIAS 
DO MÉS DE FEVEREIRO DE 2000. 

EXTRATO DE CONTRATO N° 004/2000 

CONTRATANTES: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 

CONTRATADA:

[...]

zante e nível superior nas dependências 
da COMOB, sem vinculo empregatlcio 
entre a COMOB e o Estagiário, sem obri­
gações da parte do I.E.L./GO do recolhi­
mento dos tributos devidos à Previdência 
Social e FGTS. 

Valor do Contrato: A COMOB paga­
rá ao I.E.L./GO o valor de R$ 3.217,50 
(três mil, duzentos e dezessete reais e cin­
quenta centavos), por mês. 

Dotação Orçam.: O pagamento do 
valor contratual correrá à conta e recur­
sos da COMOB - COMPANHIA DE 
OBRAS E HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO 
DE GOIÂNIA. 

Prazo de execução: 12 (doze) meses; 
Data da Assinatura: 21/01/2000.

[...]

Transporte Coletivo Urbano de Passa­
geiros de Goiânia, para aquisição de 
55.404 (cinquenta e cinco mil, quatro­
centos e quatro) vales transportes, no 
valor de R$ 44.323,20 (quarenta e qua­
tro mil, trezentos e vinte e três reais e 
vinte centavos). 

DATA: 02.02.2000. 
VALOR: R$ 44.323,20 (quarenta e 

quatro mil, trezentos e vinte e três reais e 
vinte centavos). 

PRAZO: 06 (seis) meses - Feverei­
ro, Março, Abril, Maio, Junho e Julho. 

Goiânia, 02 de fevereiro de 2000. 

Eng• Araken Reis 
Presidente 

RESOLUÇAO 

CONSELHO MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO 

RESOLUÇÃO - CME N° 075, de 20 de